云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕36 号

关于新发展会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》有关规定，省水协于 2022

年 8 月 3 日在香格里拉市召开六届二次理事会。经研究表决，同

意发展上海市政工程设计研究总院等 8 家涉水单位为协会团体

会员。现将名单公布如下：

上海市政工程设计研究总院、中国电建昆明勘测设计研究

院、中山市润丰水业有限公司、金剑环保集团有限公司、云南凯

尔特管道工程有限公司、云南联博生物科技有限公司、云南南方

智慧设备有限公司、宁波精诚科技股份有限公司。

希望入会单位遵守协会章程，执行协会决议，按时缴纳会费，

积极参加协会活动，共同推动云南城镇供水事业发展。

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2022 年 8 月 10 日